

## SİMAV İBN-İ SİNA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ ÖĞRENCİLERİ AİLELERLE BULUŞTU

Okulumuz, Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü “Meslek Lisesi Öğrencileri Ailelerimizle Buluşuyor Projesi” kapsamında geçen yıl olduğu gibi bu yılda faaliyet ve bilgilendirme çalışmalarını etkin bir biçimde gerçekleştirerek projeyi takvim doğrultusunda sonlandırdı. Okul Müdür Yardımcısı Ahmet GÜLTEKİN çalışmalara hız kesmeden devam ettiklerini, proje ile ilgili çok olumlu geri dönütler aldıklarını ve bunun kendilerini adına çok onur verici olduğunu, emek veren tüm öğretmen ve öğrencilere teşekkür ettiğini belirtti.

Proje ekibinde yer alan branş öğretmenleri ve okul idarecileri ile birlikte projemi takvimi doğrultusunda dönem başında gerçekleştirilen toplantıda okulun genel ihtiyaçları, uzaktan eğitimin devam ediyor oluşu, öğrenci ve veli beklentileri göz önüne alınarak bilinçlendirme yapılacak faaliyet konuları belirlendi. Daha sonra görevli öğretmenler tarafından gönüllülük esasına dayanarak projede yer almak isteyen öğrenciler seçilmiştir. Öğrencilerin süreçte aktif yer alması; girişkenlik, kendini ifade etme, kişiler arası ilişkiler, organize etme, grup çalışması, araştırma vb. gibi bilişsel ve sosyal becerilerinin gelişmesinde önemli katkılar sunmuştur.

İlk seminer Okul Rehber Öğretmeni Yaşar APAYDIN AKGÜN tarafından organize edilen Lefke Avrupa Üniversitesi işbirliği ile gerçekleştirilen Prof. Dr. Şengül HABLEMİTOĞLU tarafından velilerimize yönelik “Uzaktan Eğitim Sürecinde Evde Veli Olmak” konulu seminer gerçekleştirilmiş ve pandemi sürecinde evde yaşanan zorluklar, eğitimin evde sürdürülmesi ve okul-aile iletişimin sağlıklı kurulması hakkında zoom üzerinden seminer yapılmıştır.

Okul Sağlık Hizmetleri Alan Öğretmenleri Nurdan ŞAHİN ILICA, Kübra GÜNER, Özlem EKİN ve Din Kültürü Ahlak Bilgisi Öğretmeni Talha YAVUZ tarafından “Pandemi Döneminde Sağlıklı ve Dengeli Beslenme, COVID-19 Salgını İle Mücadele Kapsamında Farkındalık Oluşturma” konularında öğrencilerimize rehberlik ederek, öğrencilerimizin velilerimize zoom üzerinden seminer yapması sağlanmıştır.

Kimya Öğretmeni Hasbi KUZU ve İngilizce Öğretmeni Nurullah ERSÖZ “ Enerji verimliliği, tasarruflu ampul ve su kullanımı, Cep telefonu dolandırıcılığı ve güvenli kullanımı” konularında öğrencilerle birlikte velilere yönelik zoom üzerinden bilgilendirme çalışması yapılmıştır.

Müdür Yardımcısı Süleyman KANIK tarafından organize edilen Klinik Psikolog Cihan ULUÇ tarafından “Madde, İnternet ve Teknoloji Bağımlılığı” ve Çocuk ve Ergen Danışmanı Ayşenur ULUER tarafından ise “ Ergenlik Döneminde Aile İçi İlişkiler” semineri gerçekleştirilmiş ve velilerimiz oldukça memnun kalmıştır.

Not: Proje metni, proje programı ve gerçekleştirilen seminerler okul sitesi <http://simavsaglikmeslek.meb.k12.tr> yer almaktadır.